Заведующему МБДОУ
«Детский сад общеразвивающего вида № 27»
Годенковой М.Н.
От___________________________________

(Ф.И.О. родителей   или законных представителей)
место работы__

№ раб. телефона

№ дом. телефона
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас предоставить компенсацию части родительской платы за
содержание ребенка в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном
учреждении «Детский сад общеразвивающего вида № 27», реализующего
основную общеобразовательную программу дошкольного образования, в размере,
установленном Законом Российской Федерации от 10 июля 1992 года № 3266-1
«Об образовании», Статья 52. п.1 (введен Федеральным законом от 05.12.2006 N
207-ФЗ),
для    моего ребенка

(фамилия, имя, отчество, дата (число, месяц, год) рождения, очередность по рождению)
в семье
детей.
Для     получения     компенсации     выбираю     способ     ее     получения     (нужное
вписать)*:

(*- через отделения федеральной почтовой связи
-
через счета в банковских учреждениях
-
через   направление   в   счет   родительской   платы   в   детском   саду   за   следующий
месяц.)
Дата
Подпись